
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

  ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

 

 

29.08.2025                № 1711-МР 

м. Лебедин 
 

Про продовження договорів оренди землі Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ЛЕБЕДИНСЬКИЙ КОМПЛЕКС» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 93, 122, 

124 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 

розглянувши лист-повідомлення директора Товариства з обмеженою 

відповідальністю «ЛЕБЕДИНСЬКИЙ КОМПЛЕКС» Ревуцького О. від 

22.08.2025, Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Продовжити договори оренди землі Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ЛЕБЕДИНСЬКИЙ КОМПЛЕКС» (код ЄДРПОУ 40128898, 

місцезнаходження юридичної особи: вулиця Чернишевська, xx, місто Харків) 

(далі – Орендар) на земельні ділянки із цільовим призначенням «01.01 Для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва» строком на 15 

(п’ятнадцять) років шляхом укладання додаткових угод: 

1) від 21.12.2018 № 571/57-18 (запис у Державному реєстрі речових прав 

від 28.01.2019 № 30099821) з кадастровим номером 5922986900:05:001:0051, 

площею 20,9001 га; 

2) від 21.12.2018 № 573/57-18 (запис у Державному реєстрі речових прав 

від 28.01.2019 № 30097332) з кадастровим номером 5922986900:05:001:0052, 

площею 33,7167 га; 

3) від 21.12.2018 № 572/57-18 (запис у Державному реєстрі речових прав 

від 28.01.2019 № 30100513) з кадастровим номером 5922986900:05:001:0056, 

площею 41,4838 га. 

2. Усі грошові витрати щодо оформлення додаткових угод здійснити за 

рахунок Орендаря. 

3. Рекомендувати Орендарю укласти та зареєструвати в установленому 

чинним законодавством України порядку додаткові угоди в місячний термін із 

дня прийняття цього рішення. 

4. У випадку невиконання вимоги щодо укладення додаткових угод та їх 

державної реєстрації протягом трьох календарних місяців із дня прийняття 

цього рішення, воно втрачає чинність. 

 



  2 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради                                                                   Світлана ГОРОШКО 

 


